
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

PORTARIA Nº 63/2019 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 25 de fevereiro de 2019.

O Diretor-Geral Pro Tempore do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi
subdelegada pela Portaria nº 1.103/2016, de 30/03/2016, publicado no Diário Oficial da União

 em 31/03/2016. RESOLVE:

 Art. 1º DESIGNAR os Servidores FABIO LAMARTINE BARBOSA TOLEDO matricula SIAPE
2006190, VALNEI NUNES matricula SIAPE 1081291 e MARIA EULÁLIA PISTORE

 LAZZAROTTO LEVENTI matricula SIAPE 2242245, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão local do processo eleitoral da CIS – Comissão Interna de
Supervisão do Instituto Federal Catarinense Campus Brusque.

Art. 2º Os procedimentos para realização do processo eletivo serão repassados pela
Reitoria.

Art. 3  - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.º

Dê-se ciência, e

Cumpra-se

(Assinado digitalmente em 25/02/2019 16:53)
HELIO MACIEL GOMES

DIRETOR GERAL
Matrícula: 1836823

Processo Associado: 23514.000070/2019-91

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.ifc.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 63 2019 PORTARIA 25/02/2019 54aca14f93

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

